

Ejendomsselskabet Stavneagervej

7, Egå ApS

Kaprifolievej 13

8500 Grenaa

CVR-nr. 32 14 47 13

Årsrapport for 2020/21

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. august 2021



Børge Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	7
Balance 31. marts	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stavneagervej 7, Egå ApS Kaprifolievej 13 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 14 47 13
	Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021
	Stiftet: 27. april 2009
	Regnskabsår: 13. regnskabsår
	Hjemsted: Norddjurs
Direktion	Børge Andersen
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Trolholmen 1 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 17.269, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 173.339.

Regnskabsåret blev acceptabelt ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-13.208	-18.031
Finansielle omkostninger	1	<u>-12.357</u>	<u>-11.374</u>
Resultat før skat		-25.565	-29.405
Skat af årets resultat		<u>8.296</u>	<u>6.470</u>
Årets resultat		<u>-17.269</u>	<u>-22.935</u>
Foreslået udbytte		48.339	0
Overført resultat		<u>-65.608</u>	<u>-22.935</u>
		<u>-17.269</u>	<u>-22.935</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		418.600	418.600
Materielle anlægsaktiver		<u>418.600</u>	<u>418.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>418.600</u>	<u>418.600</u>
Udskudt skatteaktiv		10.682	10.172
Periodeafgrænsningsposter		3.374	0
Tilgodehavender		<u>14.056</u>	<u>10.172</u>
Likvide beholdninger		<u>1.192</u>	<u>7.801</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.248</u>	<u>17.973</u>
Aktiver i alt		<u><u>433.848</u></u>	<u><u>436.573</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	65.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.339	0
Egenkapital		<u>173.339</u>	<u>190.608</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.509	239.965
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.509</u>	<u>245.965</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>260.509</u>	<u>245.965</u>
Passiver i alt		<u>433.848</u>	<u>436.573</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.330	11.339
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>35</u>
	<u>12.357</u>	<u>11.374</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Baje Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 0, er der givet pant i grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør kr. 418.600.

